АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11. 2022                                                                                            № 500

п. Непотягово

О наделении правом подписи

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5122-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Вологодского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Вологодского муниципального округа Вологодской области», решениями Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от 14.09.2022 № 16 «О правопреемстве», от 22.11.2022 № 64 «Об избрании главы Вологодского муниципального округа Вологодской области», от 29.11.2022 №   «О временном исполнении полномочий глав поселений, входящих в состав Вологодского муниципального района Вологодской области»
администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить заместителя главы Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района  Фокину Наталью Николаевну правом подписи от имени администрации Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района:
1) постановлений, распоряжений администрации Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района (далее – администрации поселения);
2) разрешений, уведомлений, ответов на заявления, являющихся результатом предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией поселения;
3) выписок из похозяйственных книг, справок, ответов на обращения граждан и юридических лиц;
4) муниципальных контрактов, договоров, трудовых договоров, дополнительных соглашений к ним, соглашений о расторжении; актов приема-передачи имущества, выполненных работ, оказанных услуг);
5) уведомлений об изменении бюджетных обязательств, бюджетных ассигнований, изменении показателей бюджетной сметы, уведомлений об изменении вида и принадлежности платежа, платежных поручений, бухгалтерской, налоговой, статистической и (или) иной финансовой отчетности.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.

Глава Вологодского
муниципального округа						С.Г. Жестянников

2